

1ST ON A/c Bill

Name of Work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Name of Work:-					
Location:-					
From					
To					
Agency:-					
Agreement No:-					
Date of Work Start:-					
Date of Completion:-					
As per agreement					

Attest
21/5/24

Record Entry

①. Clearing and Grubbing

Road lane - do do -

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 2.00 = 600.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 2.00 = 600.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 2.00 = 600.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 2.20 = 660.00 \text{ m}^2$$

$$2460.00 \text{ m}^2$$

$$\text{Qty} = 0.24 \text{ Ha.}$$

②. Providing and fixing of

Working Benchmark Pillar

$$(i) \text{ Benchmark Pillar} = 0.60 \text{ km}.$$

$$(ii) \text{ Reference Pillar} = 0.60 \text{ km}.$$

(Continuation)

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(1) P/F Working Boundary					
Qty TMB P. 1 Item No. 2011					
Qty = 0.60 km @ 164733.33/m =					2840.00
(2) P/F Working Refence Pillar					
Qty TMB P. 1 Item No. 2011					
Qty = 0.60 km @ 162200.00/m =					1320.00
(3) Clearing and Grubbing					
Land cleared					
Qty TMB P. 1 Item No. 1					
Qty = 0.24 Ha @ 1675573.34/Ha =					18138.00
(4) Const of embankment					
with obtained from bore					
1/15 (see) up to 100 m -					
Qty TMB P. 3 Item No. 3111					
Qty = 98.97 m ³ @ 16259.62/m ³ =					25695.00
(5) Land up to 100 m -					
Qty TMB P. 3 Item No. 3111					
Qty = 395.88 m ³ @ 16176.16/m ³ =					69738.00
(6) Const of Subgrade and					
earthwork shoulder					
Qty TMB P. 3 Item No. 2					
Qty = 1070.76 m ³ @ 16263.15/m ³ =					281770.00

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(7) Const ⁿ of G.S.B. Gr-I Qty TMB P. 9 Item No. 1 Qty = 402.00 m ³ @ Rs 3445.03/m ³ = 1385023/-					
(8) Const ⁿ of LBM Gr-II Qty TMB P. 9 Item No. 1 Qty = 154.66 m ³ @ Rs 5237.10/m ³ = 809970/-					
(9) P/F of typewriting Informatory Sign Board. Qty TMB P. 2 Item No. 3 Qty = 2 Nos @ Rs 11980.45/no = 23961/-					
					2618455/-
				Add G.S.T 18% =	471322/-
				Add L-Cen 1% =	26185/-
				Add S.F 10% =	61559/-
					3177561/-
				Less 1.10 % Below approx 0%	34953/-
					3142608/-
				Sd/- 29/04/24 AE	Jamit 29/04/24 JE

Attested
 [Signature] 6/5/24

(Continuation)